o2

LS R TR e

et .

N
1 05 gyt

e | o 1315
A JBEBLEIII—RTARJ\I/?‘I'\%Q (3%6?%}05@262?5345 3233%/0413 42;35324 4 . R E G I STRO D E D E C R ETO S
0: . J
%@E“%ﬁg ?ézé(:%ggh; E6L Rk C ~

LOTGHGI \/ldas Z25del

ViSTO _ ,
La comunicacion cu;*sada oor e§ r—ﬂomrabie Concejo Seliberante por la

s& pone en conocimiento del D ia sarc:o.a deia Ordoﬁanz N°048/2009 v ;
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 25/58/2C08;

qz,,e

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribucion del D.E. a pz’cm ulgacién de las’ Ordenan

PQR ELLO; o . _

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN US0 DE SUS FACULTADES LEGALES;
DECRETA

ARTEQULD 19: Promiguese ja Ordenanza N° 048/2000 , i a

Concejo De%iberame con fecha 24/06/09, cuya copia, como anexo, Form y.savt
presente decreto.

gancionada por el H.

ARTICULO 2°: EI presente decreto scra‘ refrendado o por el Secret

Interino, Prof. Luis Fernando Cord

ario de Economia

ARTICULO 3°: Cgmurﬁquese a quienes corresponda v dese al Registro

EESR;:TO N°¢ 1202
d.ch.

FEy A )
Cficial. -




*INT. J. BELTRAMI 50 - TEL : (02265) 452330 / 43-2324

o e sz __REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

VISTO Y CONSIDERANDO:

. La documentacién presentada por el Departamento Ejecutivo
Municipal, en cumplimiento de las disposiciones legales pertinentes, referente a la
Rendicion de Cuentas del Ejercicio 2008. ‘

POR ELLO:

. EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DB

ORDENANZA

ARTICULD 1° APRUEBASE la Rendicién de Cuentas presentada por el Departamento -

‘A,

~—-Ejecutivo Municipal, correspondiente &l Ejercicio 2008.-
ARTICULD 2°: De forma. -

- ORDENANZA N° 848

Dadz en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 24 dias del mes de junio
del afio 2009.- ' '

31 A .




